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sager vedrørende strandparkerne ved Bellevue og Charlot- 
tenlund til landbrugsministeriet, 

overtilsynet med 홢Herlufsholm skole og gods" til under- 
visningsministeriet, 

sager vedrørende Danmarks hus i Paris, nationalparken på 
Dybbøl, frilæggelsen af Jellinghøjene samt 홢Fonden til Fædre- 
landets Vel" og 홢Kong Christian den Tiendes Fond" til mini- 
steriet for kulturelle anliggender samt 

sager vedrørende nordiske anliggender, herunder Nordisk 
Råd og Nordisk Samfærdselskomité samt 홢Dansk-Islandsk 
Fond", 홢Fondet for dansk-finsk Samarbejde", 홢Fondet for 
dansk-islandsk Samarbejde", 홢Fondet for dansk-norsk Sam- 
arbejde" og 홢Fondet for dansk-svensk Samarbejde", til økonomi- 
ministeriet. 

Endvidere bestemtes ved kongelig resolution af 21. juni 
1965, at følgende anliggender fra 15. juli 1965 at regne skulle 
overføres fra finansministeriet til økonomiministeriet: 

det under lønnings- og pensionsdepartementet, 1.-4. løn- 
ningskontor og pensionskontoret, henhørende sagsområde, her- 
under spørgsmål om fortolkning og ændringer af lov nr. 154 af 
7. juni 1958 om lønninger og pensioner m. v. til statens tjeneste- 
mænd og lov nr. 5 (B) af 7. juni 1958 om normering og klassi. 
ficering af statstjenestemandsstillinger samt spørgsmål ved- 
rørende lov nr. 157 af 7. juni 1958 om pensionering af civile 
funktionærer, håndværkere og arbejdere ved hæren og søværnet. 
Udarbejdelse af det årlige normeringslovforslag samt udfær- 
digelse af generelle bestemmelser om statstjenestemænds løn 
under ferie, sygdom m. v., arbejdstidsregler, særlige ydelser, 
honorarer, pensionsspørgsmål m. v. Spørgsmål vedrørende sta- 
tens overenskomster om løn- og arbejdsvilkår for arbejdere, 
funktionærer m. v. Det i medfør af lov nr. 154 af 7. juni 1958 
nedsatte lønningsråd og den i medfør af samme lov nedsatte 
voldgiftsret i statstjenestemandssager samt nævnet for hel- 
bredsbedømmelse i tjenestemandssager og statens centrale 
sam arbej dsudvalg, 

de under 2. finansdepartement, anvisningskontoret, hen- 
hørende sager, d. v. s. sager vedrørende beregning og anvisning 


